

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO
Rekonstrukce a oprava mostu na ulici Mlýnská

uzavřený mezi stranami:

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

IČO: 00297232

se sídlem Zámecká 1, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
zastoupena Bc. Ondřejem Sedlářem, starostou

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.

IČO: 64619036

se sídlem Velké Albrechtice 256, 742 91
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.14335
zastoupena Ing. Ľubomírem Švédou, jednatel společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

1. SMLOUVA

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2024 smlouvu o dílo, v níž je dílem oprava mostu přes řeku Ondřejnici na ulici Mlýnská ve Staré Vsi nad Ondřejnicí a související práce a dodávky (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- 2.1. Článek 2. DíLO, odst. 2.1. se mění a nadále zní.

*Předmětem díla je oprava mostu přes řeku Ondřejnici na ulici Mlýnská ve Staré Vsi nad Ondřejnicí v rozsahu dle technické specifikace, která tvoří část C. zadávací dokumentace k této zakázce (dále jen „**Technická specifikace**“) a v souladu s podmínkami stanovenými dále v této Smlouvě (dále jen „**Dílo**“). Dílem jsou rovněž práce a dodávky popsány ve změnových listech, které jsou předmětem dodatků Smlouvy.*

2.2. ČL. 4 CENA DÍLA, odst. 4.2. se mění a nadále zní:

Cena za provedení Díla činí

Původní cena díla v Kč bez DPH **1 308 110,94**

Změna ceny díla podle dodatku 1

Přípočty podle dodatku 1 **22 342,12**

Odpočty podle dodatku 1 **0,00**

Aktuální cena díla v Kč bez DPH **1 330 453,06**

(dále jen „Cena Díla“).

K Ceně Díla dle této Smlouvy bude připočteno DPH ve výši podle platných právních předpisů.

3. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek je uzavřen jeho podpisem druhou ze Stran a nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

3.2. Veškeré změny tohoto Dodatku musí být učiněny písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě, odsouhlasených a podepsaných oběma Stranami.

3.3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada obce Staré Vsi nad Ondřejnicí na svém zasedání dne 10.05.2025 usnesením č. 2/86R/2025.

Příloha: Rozpočet dodatku

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne

Bc. Ondřej Sedlář
Digitálně podepsal
Bc. Ondřej Sedlář
Datum: 2025.05.12
15:36:03 +02'00'

Stará Ves nad Ondřejnicí
Bc. Ondřej Sedlář, starosta

Ve Velkých Albrechticích dne

Ing. Ľubomír Švéda
Digitálně podepsal
Ing. Ľubomír Švéda
Datum: 2025.05.12
15:55:16 +02'00'

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Ing. Ľubomír Švéda, jednatel

Ing. Ivan Hlavoň
Digitálně podepsal
Ing. Ivan Hlavoň
Datum: 2025.05.12
18:45:08 +02'00'

PŘÍLOHA
ROZPOČET DODATKU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 342,12
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				
72	K	9113C1	SVODIDLO OČEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,300	2 306,06	12 222,12
64	K	93131	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLMKOU	M3	0,014	142 857,15	2 000,00
			Nové položky				
101	N		Skrývka povrchu travního drnu v tl. 25 cm, vč. odvozu a uložení	m2	2	750,00	1 500,00
102	N		Pokládka žulového jednořádku	M	2,8	900,00	2 520,00
103	N		Podysp ŠD v tl. 20 cm, včetně hutnění	m2	2	450,00	900,00
104	N		Pokládka asfaltové vrstvy ACO 11 v tl. 5 cm	m2	2	350,00	700,00
105	N		Demontáž sloupku VO	ks	1	2 500,00	2 500,00